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Uniwersytecie Gdańskim 

 

Po wnikliwej analizie funkcjonowania dotychczasowej struktury szkół doktorskich Senat 

Uniwersytetu Gdańskiego podjął uchwałę, w wyniku której od 1 października 2024 roku 

dotychczasowe szkoły doktorskie działające w uczelni zostaną przekształcone w mniejsze jednostki 

(szkoły), które znajdą się w strukturach poszczególnych wydziałów. Podjęta decyzja nie ma wpływu 

na aktualnie prowadzony program kształcenia w szkołach doktorskich, realizację przez doktorantów 

i doktorantki zatwierdzonych Indywidualnych Programów Badawczych, ani nie powoduje zmiany 

promotorów opiekujących się rozwojem naukowym doktorantów. Wszystkie dotychczasowe 

obowiązki rozliczane są przez dyrekcje dotychczasowych szkół doktorskich, w tym przyjęcie 

sprawozdania z realizacji IPB, rozliczenie zajęć i rozpatrywanie wniosków o przedłużenie terminu 

złożenia rozprawy doktorskiej. Od 1 października 2024 roku obowiązki te przejmą kierownicy                       

i kierowniczki szkół doktorskich, którzy będą kontynuować działalność dotychczasowych szkół 

doktorskich w ramach nowych jednostek. Biuro Szkół Doktorskich będzie obsługiwać doktorantów       

i doktorantki do 1 października 2024 roku, po tym terminie obsługę doktorantów i doktorantek 

przejmą dziekanaty poszczególnych wydziałów z wyjątkiem stypendiów, które nadal wypłacać będzie 

Biuro Stypendialne. 

 

W związku z tym, od 1 października 2024 roku przekształca się szkoły doktorskie Uniwersytetu 

Gdańskiego:  

1) Szkołę Doktorską Nauk Humanistycznych i Społecznych przekształca się w szkoły: 

− Szkołę Doktorską Wydziału Ekonomicznego,  

− Szkołę Doktorską Wydziału Filologicznego,  

− Szkołę Doktorską Wydziału Historycznego,  

− Szkołę Doktorską Wydziału Nauk Społecznych,  

− Szkołę Doktorską Wydziału Prawa i Administracji,  

− Szkołę Doktorską Wydziału Zarządzania 

2) Szkołę Doktorską Nauk Ścisłych i Przyrodniczych przekształca się w szkoły: 

− Szkołę Doktorską Wydziału Biologii,  

− Szkołę Doktorską Wydziału Chemii,  

− Szkołę Doktorską Wydziału Oceanografii i Geografii,  

− Szkołę Doktorską Wydziału Matematyki, Fizyki i Informatyki,  

3) Szkołę Doktorską Teorii Informacji Kwantowej przekształca się w Szkołę Doktorską Wydziału 

Matematyki, Fizyki i Informatyki,  

4) Międzyuczelnianą Szkołę Doktorską Biotechnologii UG i GUMed przekształca się w Szkołę 

Doktorską Międzyuczelnianego Wydziału Biotechnologii UG i GUMed (formalnie przepis wejdzie 

w życie po podpisaniu aneksu do porozumienia pomiędzy uczelniami w sprawie wspólnego 

prowadzenia szkoły). 

 

Doktoranci i doktorantki kontynuować będą kształcenie w szkołach doktorskich funkcjonujących przy 

wydziałach, na których zatrudnieni są ich promotorzy. 
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